
Namen und Telefonnummern Saison 2022/2023
Telefonnummer e.mail-Adresse

Vorsitzender Wolfgang Wilhelms 05141-32201 wwilhelms@t-online.de

2. Vorsitzende Iris Fiss 05141-35780 Kuechen-Fiss-Celle@t-online.de

Schriftführer Martin Volkenborn 0170-3652185 martinvolkenborn@t-online.de

Kassenwartin Svenja Reimann 01520-8805883 svenja-reimann@gmx.net

Hauptsportwart Thomas Zink 05141-36235 thomas.zink.celle@online.de

Sozialwart Rolf Krüger 05141-6741 krueger_rolf@web.de

Spartenleiter (komm.) Fußball Jan-Peter Heise 0172-4149315 Heise.Jan@gmx.de

Jugendleiter Fußball Oezguer Cekirgeci 0174-3749337 jugendleiter@scvorwerk.de

Jugendwart Miriam Eggers 05141-3603036 tmleggers@gmail.com

Pressewart Jens Wolckenhaar 0176-98188187 jens.wolckenhaarqgmail.com

Manager Vereinsheim Ulli Matthesius 0177-7916101 UlliMatthesius@gmx.de

Platzwart Kalle Stürmer 0176-76757011 k.stuermer6858@web.de

Kreidewart Kalle Stürmer 0176-76757011 k.stuermer6858@web.de

1. Herren Stefan Täubert  01520-1524026 jnanja@aol.de

Co-Trainer Rene Rieck 0176-80739377

2. Herren Victor Flemer 0172-1616133 vflemer@gmx.de

Ü32 Martin Volkenborn 0170-3652185 martinvolkenborn@t-online.de

Ü40 Martin Volkenborn 0170-3652185 martinvolkenborn@t-online.de

Betreuer Heiko Carl 0176-72597255 csc.hcarl@gmail.com

Jugend:

U18 (Jg 2005) Heiko Carl 0176-72597255 csc.hcarl@gmail.com

Betreuer Maik Lucht 0173-2456920 bigm27271@gmail.com

U17 (Jg 2006/2007) Christian Teichmann 0177-3087797 teichmannchristian@gmx.de

Betreuer Oezguer Cekirgeci 0174/3749337 ocekirgeci79@googlemail.com

Betreuer Thomas Zink 05141-36235 thomas.zink.celle@online.de

U15 (Jg 2008/2009) Thomas Böhringer 0151-65734175 thomas1234456@googlemail.com

Betreuer Thorsten Eggers 0176-10002293 thorsten.eggers@hannover-stadt.de

Betreuer Tony Schmolke 0159-06848176 schmolketony@gmail.com

U13 (Jg 2010) Thomas Meyer 0172-5369753 thomasmeyer-celle@t-online.de

U12 (Jg 2011) Martin Volkenborn 0170-3652185 martinvolkenborn@t-online.de

U11 (Jg 2012) Alexander Mansholt 0175-9167287 Mansholt@newenergyinvest.com

Betreuer Henning Bartels 0172-1530581 Henning.Bartels@goes-well.com

U11 (Jg 2012) Benjamin Bricke 0171-4848952 benjaminbricke@icloud.com

Betreuer Jonas Leise 0174-7309003 jojo.leise1612@gmail.com

U9 (Jg 2014) Benjamin Welge 01522-5653297 Benjamin-Welge@web.de

U8 (Jg 2015) Torben Matthies  0174 6302275 torben_matthies@arcor.de

U7 (Jg 2016 und Jünger) Arwen Schmidt 0174-7924852 arwenole@outlook.de

SC Vorwerk Celle Fußball
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